Российская Федерация
Свердловская область

Камышловский муниципальный район
Администрация Галкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г лавы Г алкинского сельского поселения

от 02.05.2023 г. № 40
с. Квашнинское

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с
Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06
мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
руководствуясь статьей 6 Устава Галкинского сельского поселения, в связи с
установлением в пятидневный период среднесуточной температуры
наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить дату окончания отопительного периода 2022-2023 годов

для объектов жилого фонда и объектов социального назначения 10 мая 2023
года.

2. Рекомендовать ИП Захарову Д.А., оказывающему услуги по
теплоснабжению на территории Галкинского сельского поселения, в целях
обеспечения надлежащего температурного режима в случае резкого
понижения температуры наружного воздуха (при снижении среднесуточной
температуры наружного воздуха ниже + 8 градусов Цельсия в течение пяти
суток подряд) содержать объекты теплоснабжения в технической готовности
для подачи тепла до 20 мая 2023 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские
известия» и разместить на официальном сайте «www.galkinskoesp.ru».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Галкинского сельского поселения • W А.А. Шумакова